

Hyvä Skoopin jäsen,

syystervehdys Skoopista! Uusi lukuvuosi on käynnistynyt ja kesäiset päivät alkavat olla takana, mutta katsahdetaan vielä hieman menneeseen. Skoopin kevätkoulutuksessa kyselimme teiltä huomioita kouluterveydenhuollon tilasta muuttuvassa toimintaympäristössä. Kyselyyn pohjaten Skoopin hallitus laati lausunnon nimeltä ”Kouluterveydenhuoltoa vahvistettava kattavasta ennaltaehkäisystä tinkimättä”. Lausunto löytyy www.skooppi.fi -sivulta, ja se toimitettiin Sosiaali- ja terveysministeriöön toukokuun lopulla. Lausuntomme huomioitiin, sillä se oli mukana hallitusneuvottelumateriaaleissa kesällä 2023!

Skoopin hallitus on kesällä ahkeroinut syyskoulutuksen suunnittelun ja järjestelyiden parissa. Useamman etäilyvuoden jälkeen tarjoamme teille tilaisuuden irrottautua arkiympäristöstä ja tulla Turkuun kouluttautumaan. **Syyskoulutus 2023** ”Monialainen yhteistyö – Enemmän dialogia, vähemmän yksinpuhelua” järjestetään TYKS:n T-sairaalassa torstaina 2.11.2022 klo 8.30 – 15.30. Verkostoituminen läsnäolokoulutuksissa on arvokasta. **Skoopin 60-vuotisjuhlavuoden kunniaksi tarjoamme koulutukseen osallistuville Skoopin jäsenille maksuttoman kahvin ja lounaan!** Mikäli läsnäolokoulutukseen saapuminen ei onnistu, on osallistuminen mahdollista myös etäyhteyksien välityksellä. Koulutuspäivään ilmoittautuminen on auki 26.10. asti. Ohjelma ja ilmoittautumislinkki avataan Skoopin nettisivuilla <https://skooppi.fi/koulutus/skoopin-koulutus/> lähipäivinä.

Koulutuspäivän jälkeen 2.11.2022 klo 15.30 pidetään **Skooppi ry:n sääntömääräinen syyskokous**. Myös kokoukseen voi osallistua livenä tai etäyhteydellä, erillinen kokouslinkki lähetetään sinulle ilmoittauduttuasi kokoukseen info@skooppi.fi Asialista löytyy pian Skoopin sivuilta, ja kokouksen kesto on noin 30 minuuttia. Tervetuloa syyskokoukseen!

Kiinnostaisiko Sinua osallistuminen Skoopin toimintaan hallitustyöskentelyn kautta? Kuulisimme todella mielellämme sinusta! Hallituksen jäsenten toimintakausi on kolme vuotta, ja erovuoroisten tilalle haemme lähes vuosittain uusia innostuneita jäseniä. Mikäli kiinnostuit, lähetä lyhyt esittely itsestäsi sähköpostiosoitteeseen info@skooppi.fi, niin otamme sinuun yhteyttä. Annamme mielellämme lisätietoa hallitustyöskentelystä.

Skoopin hallituksen puolesta toivotan sinulle oikein hyvää syksyä ja voimia merkitykselliseen työhösi! Toivottavasti tapaamme syyskoulutuksessa ja -kokouksessa!

Ystävällisin terveisin
Anu Mähönen
Skoopin hallituksen puheenjohtaja